第10号様式(第12条関係)

	除害施設使用届
年　　月　　日
　　新発田市長　　　　　　　　様
住所
届出者　　氏名　　　　　　　　　　印

	(名称及び代表者)

	電話
　除害施設を公共下水道に接続したので、次のとおり届け出ます。

	工場又は事業場
	所在地

	名称
	電話

	業種及び作業内容
	(別添　製造工程)

	除害施設
	設置場所

	種類

	構造図・用水及び排水の系統図
	　別紙のとおり

	下水の量及び水質
	　別紙のとおり

	水道番号
	□新発田市水道局(お客様番号：　　メーター番号：　　)

□阿賀野市上下水道局(お客様番号：　　メーター番号：　　)

	水道検針記録
	　　　　　m3　　(届出時の水道メーター指針)

	汚水の処理方法
	　別紙のとおり

	水質管理責任者氏名

	使用開始年月日
	　　　　年　　　月　　　日から

	備考

(受付印)

	市
処理欄
	施設番号
	受付
	審査
	確認
	処理

　※　太線の中を記入してください。

第12号様式(第12条関係)

	除害施設使用休止(廃止)届
年　　月　　日
　　新発田市長　　　　　　　　様
住所
届出者　　氏名　　　　　　　　　　印

	(名称及び代表者)

	電話

	　除害施設の使用を
	休止
廃止
	するので、次のとおり届け出ます。

	工場又は事業場
	所在地

	名称

	除害施設
	設置場所

	種類

	休止(廃止)の年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	休止(廃止)の理由

	備考

(受付印)

	市
処理欄
	施設番号
	受付
	審査
	確認
	処理

　※　太線の中を記入してください。